[bookmark: _GoBack]ПРОТОКОЛ
собрания жителей с.Филипповск

              15.05.2024 г.                                                                   № 5
с.Филипповск

	Председатель
	–
	Батырь М.С., директор МКУ «Служба коммунального хозяйства»

	Секретарь
	–
	Худатова А.А., главный специалист администрации

Присутствовали:

15 человек

ПОВЕСТКА ДНЯ:

	1. Замена труб летнего водопровода на улице Терешковой

1. СЛУШАЛИ: Батырь М.С. предложила в связи с изношенностью труб летнего водопровода по улице Терешковой вскладчину приобрести трубы из мелаллопластика, краны, переходники и заменить в июне.
ВЫСТУПИЛИ: Пивоварова Т.А. предложила, пока идет сбор денег, с 18 мая подключить старый водопровод.
РЕШИЛИ:
1. Произвести замену труб летнего водопровода за счет средств, собранных с хозяев личных подворий, расположенных по улице Терешковой.
2. Сбор денежных средств  в сумме 3200 (три тысячи двести рублей) с  каждого подворья, закупку и подвоз возложить на директора МКУ «Служба коммунального хозяйства» Батырь М.С.
Хозяевам подворий сдать обозначенную сумму до 03.06.2024 года.
3. 17.05.2024г. временно подключить старый летний водопровод на улице Терешковой.
Решение принято единогласно.

           Председатель  	                             М.С. Батырь
           Секретарь		                             	А.А. Худатова